2010 年 11 月 1 日

各   位

大阪市淀川区西宮原１丁目７番３１号

Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社

代表者役職名 代表取締役会長兼社長

氏    名 舩 木 俊 之

（コード番号 6652 東証・大証第1部）

問 合 せ 先

責任者役職名 執行役員 経営管理担当

氏    名 西 山 嘉 彦

Ｔ Ｅ Ｌ  （０６）６３９８－２５００

業績予想の修正に関するお知らせ

2010 年 7月 15 日に公表しました 2011 年 3月期 第 2四半期連結累計期間(2010 年 4月 1日～2010

年 9 月 30 日)の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2011 年３月期第２四半期連結累計期間 連結業績予想数値の修正

(2010年 4月1日～2010年 9月30日)

(金額の単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想（Ａ） 15,000 1,400 1,300 400 12.86

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 15,200 1,450 1,250 800 25.71

増 減 額（Ｂ－Ａ） 200 50 △50 400 －

増 減 率（％） 1.3％  3.6％ △3.8％ 100.0％ －

(ご参考) 前期第2四半期実績

（2010年3月期第2四半期）
9,838 △873 △826 △441 △14.20

２．修正の理由

当第２四半期累計期間の連結業績予想につきましては、円高による減益要因はあったものの、中

国を中心とするアジア地域での需要が引き続き堅調に推移し、売上高、営業利益、経常利益ともに

概ね前回発表予想どおりとなる見込みであります。一方で、特別損益及び法人税等の見込額の相違

により、純利益が前回予想を相当額上回る見込みでありますので、上記のとおり予想値を修正いた

します。

なお通期の連結業績予想につきましては、2010年11月5日に予定しております第２四半期決算発表

時にお知らせする予定です。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の予想値は、現時点で入手可能な情報から当社の経営者

が判断した見通しであり、潜在的なリスクや不確実性を含んでおります。実際の業績等は、様々

な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上